
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE      

“MONS. ANTONIO BELLO”  

BAIS041006 
 

   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO LICEO ARTISTICO ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  

Servizi culturali e dello spettacolo 
Cod. mecc.: BARC041015 

Settore tecnologico 

Grafica e Comunicazione 

Cod. mecc.: BATF04101P 

Arti figurative 

Cod. mecc.: BASL04101D 

Servizi Commerciali  

Servizi socio-sanitari  

Cod. mecc.: BARC04151E 

 

  
Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

1 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31883 – “Stem and more!” 
CUP F54D23002050006 

 
All’albo online 

 
Al sito WEB 

 
All’A.T. sezione “Altri contenuti – PROGETTI PNRR” 

 
 
OGGETTO:  Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, 
di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 
innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in 
termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

 

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO  

TUTOR nei Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione  

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31883 – “Stem and more!” – CUP: F54D23002050006 

DECRETO RETTIFICA ALLEGATI 

 

 

 

 

about:blank




   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “MONS. ANTONIO BELLO”   

 

 

 

 

2 
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto prot. 120503 del 05/11/2024 per l’avvio di una procedura interna di selezione per il 

conferimento di incarichi individuali di TUTOR nei Percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione Tutor, prot. 12054 del 05/11/2024 ed i relativi allegati; 

RILEVATA l’incompletezza del modulo di domanda in quanto priva dell’elenco dei corsi per i quali presentare 

candidatura; 

DATO ATTO della necessità di procedere in autotutela alla revisione dell’allegato medesimo; 

 

DECRETA 

 

lo schema di domanda allegato A) all’avviso interno di selezione prot. 12053 del 05/11/2024 è sostituito 
dall’allegato al presente provvedimento. 
 
Il presente Atto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, sul sito web, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Altri contenuti – progetti PNRR” al seguente 
link https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG26640&opc=3349994   
 
 
    
         Il Dirigente Scolastico 
             Prof. Luigi Giulio Domenico Piliero 
         Firmato digitalmente 
 

 

 

about:blank
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG26640&opc=3349994

		2024-11-06T19:57:45+0100
	PLRLGL59T20A017N




